
Målsättning

Projektet EQAVET-4-INCLUSION adresserar en
av huvudprioriteringarna i Erasmusprogrammet,
nämligen inkludering och mångfald inom alla
utbildningsområden. Inom yrkesutbildning
adresserar projektet prioriteringen "Förbättrad
kvalitetssäkring inom yrkesutbildning". För att
uppnå detta kommer projektet att utveckla ett
självbedömningsverktyg för
yrkesutbildningsleverantörer och en
utbildningsplan för all personal vid
yrkesutbildningsleverantörer om hur verktyget
kan inkluderas i kvalitetscykeln för deras skola.
  Detta kommer att göra det möjligt för en VET-

skola att skapa en gemensam förståelse och
tillvägagångssätt för åtgärder för att förebygga
avhopp med avseende på utvärdering och
granskning av vidtagna åtgärder.

Koncept för projektet

-Förse dem med utbildningsplaner (KIT)
för att skapa en gemensam syn och
strategi för deras kvalitetssäkring
genom att använda EQAVET-ramverket,
särskilt om inkludering och
förebyggande av avhopp

-Förse dem med ett verktyg för
självutvärdering av dessa två aspekter
baserat på EQAVET

-Metoder för att utvärdera styrkor och
svagheter i deras nuvarande åtgärder

-Metoder för granskning och
förbättring av konkreta åtgärder för att
förebygga avhopp

Projektet EQAVET-4-INCLUSION syftar till
att göra det möjligt för yrkesskolor att
utarbeta en holistisk strategi för
inkludering och förebyggande av avhopp
genom att inkludera dessa aspekter i sitt
kvalitetssäkringssystem enligt EQAVET: Våra partner



Kontakta oss

Förväntat resultat

De viktigaste förväntade resultaten av
projektet kommer att vara:
 
1. Ett ramverk för upptäckt och
förebyggande av avhopp för
yrkesskolor och institutioner.
 
2. Ramverket kommer att ge vägledning om
förebyggande, ingripande och
kompensation
 
3. Inkludera förebyggande av avhopp i
yrkesutbildningsinstitutionens
kvalitetssystem för att betona
inkluderingsaspekten av yrkesutbildning

Målgrupper

Användare och organisationer, forskare,
experter, lärare och utbildare inom
yrkesutbildning och kvalificerad
yrkesutbildning.

https://eqavet4inclusion.eu/

https://eqavet4inclusion.eu/

